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https://www.citajme.mk/
https://www.citajme.mk/канцеларија-на-општинската-администрација/облешево/собрание-на-општина-чешиново-облешево-облешево_165417.php
https://www.citajme.mk/облешево/
https://www.citajme.mk/?src=captcha
https://www.citajme.mk/канцеларија-на-општинската-администрација/облешево/собрание-на-општина-чешиново-облешево-облешево_165417.php#com
https://www.citajme.mk/канцеларија-на-општинската-администрација/облешево/собрание-на-општина-чешиново-облешево-облешево_165417.php
https://www.citajme.mk/канцеларија-на-општинската-администрација/облешево/собрание-на-општина-чешиново-облешево-облешево_165417.php
https://www.citajme.mk/канцеларија-на-општинската-администрација/облешево/собрание-на-општина-чешиново-облешево-облешево_165417.php
https://www.citajme.mk/канцеларија-на-општинската-администрација/облешево/собрание-на-општина-чешиново-облешево-облешево_165417.php
https://www.citajme.mk/облешево/


?????????.  

?????? ? ??????? ?? ?????????????

  ?? ????????????? ?? ??????????? ?????????????? ???????? ?? ???????
????????-????????, ????????? ????? ?? ??????:  ?????????? ?? ??????? ??????: ???? ?????? ?? ?? ??????????? ??
??????????????? ?????????, ???? ??? ?? ???????? ?? ????? ?????????,
????????? ? ????? ???????? ???????. ???????? ?? ?????????
????????: ????????????? ??????? ?????? ?? ???????????? ?? ?????????
??? ????????????? ?? ?????? ?? ?????????. ??????? ?? ?????????
?????: ????????? ????? ?? ??????????? ??????? ? ?? ???????? ????????
???????? ?? ?????????????? ?? ?????????.   

????????? ????????? ?? ?????????

  ??????????? ?? ????????? ?? ????????????? ?? ???????????
?????????????? ? ??????????, ?? ???????????? ???????? ?????????
????????? ?? ??????????? ?? ????????. ????? ?? ??? ???????????:  ???????? ?? ??????????: ????????? ????? ???? ??????????? ???????
?? ?????????? ?? ???????? ? ?? ????????? ?? ??????? ???????. 
??????????: ????????? ???????????? ???? ????????? ?????? ? ??? ?
?????????, ??? ?? ????????? ??????????? ????????? ?? ????????
??????.   

????????

  ????????????? ?? ??????????? ?????????????? ???????? ?? ???????
????????-???????? ?? ???????? ? ?? ???? ?????? ?? ???????????????
??????, ???? ? ???? ???? ????????? ? ??????????? ?????. ?? ???????
??????????? ?? ??????????? ?? ???????? ? ??????? ?? ????????? ??
??????????, ??? ???? ????? ????? ?? ???????? ?? ???????
????????-????????.    
?????? ?????? ? ??????? ??

  
 V8MM+453,   ????????,  - North Macedonia  (MK) 
 
     
 
???????????? ???? ?? ?????????? ??????????? ?? ??????????? ??????????????
 ? +38933351770
 
? ??? ?????? ?? ????????? WhatsApp ??????, ?????? ?? ?? ????????? ??
+38933351770
 
    
 
   
    
 

2/8

https://www.openstreetmap.org/directions?to=41.882760499999996%2C22.332913899999998#map=15/41.882760499999996/22.332913899999998
tel:+38933351770
https://wa.me/+598+38933351770


???????? ??? ?? ???????? ??????:

    ??? ??????? ?????    ?????????? Closed   ??????? 07:00 – 15:00   ????? 07:00 – 15:00   ???????? 07:00 – 15:00   ????? 07:00 – 15:00   ?????? 07:00 – 15:00   ?????? Closed        ???-?????????? ? ???????? ?? ??????? ????????-????????       ??? ????? ??????? ?? ?? ????????? ???? ??? ?????????? ??? ???????
???? ?? ? ???????? ???????? ?? ???? ????, ?? ?????? ?? ?????????
?????? ?? ?????? ?? ?? ????????? ????. ?? ??????????? ??????? ?? ??
???????????????. 

?????

???????? ?? ??????? ???????? ???????? ????????

3/8

http://cesinovo-oblesevo.gov.mk/
https://www.citajme.mk/img/собрание-на-општина-чешиново-облешево-облешево_165417.webp


Sobranie na opshtina cheshinovo obleshevo ????

Sobranie na opshtina cheshinovo obleshevo ulichen prikaz i 360deg
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https://www.citajme.mk/img/sobranie-na-opshtina-cheshinovo-obleshevo-мапа_165417.webp
https://www.citajme.mk/img/sobranie-na-opshtina-cheshinovo-obleshevo-ulichen-prikaz-i-360deg_165417.webp


Sobranie na opshtina cheshinovo obleshevo sie

??????
macedonia,  whatsapp

???????? ????????

4.0 * ???????? - ????????

3.5 * ???????? - ????????

5.0 * ????? ???? ???????? - ????????

5.0 * ????? ?????a - ????????

4.6 * ???????? ?? ??????? ?????? - Mogila

4.3 * ???????? ?? ??????? ??????? - ???????

4.4 * ???????? ?? ??????? ???????? - Bosilovo

4.3 * ???????? ?? ??????? ??????? - ???????

4.8 * ???????? ?? ??????? ??????????? - ???????????

5.0 * ???????? ?? ??????? ??????? - ???????

?????????

agricultural product wholesaler
agrochemicals supplier
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https://www.citajme.mk/img/sobranie-na-opshtina-cheshinovo-obleshevo-sie_165417.webp
https://www.citajme.mk/buscar/?q=macedonia
https://www.citajme.mk/buscar/?q= whatsapp
https://www.citajme.mk/бравар/чешиново/чешиново-чешиново_165418.php
https://www.citajme.mk/бравар/облешево/облешево-облешево_165416.php
https://www.citajme.mk/аптека/облешево/зегин-фарм-облешево-облешево_177529.php
https://www.citajme.mk/аптека/чешиново/твоја-аптекa-чешиново_177533.php
https://www.citajme.mk/канцеларија-на-општинската-администрација/mogila/собрание-на-општина-могила-mogila_165867.php
https://www.citajme.mk/канцеларија-на-општинската-администрација/зрновци/собрание-на-општина-зрновци-зрновци_169466.php
https://www.citajme.mk/канцеларија-на-општинската-администрација/bosilovo/собрание-на-општина-босилово-bosilovo_165861.php
https://www.citajme.mk/канцеларија-на-општинската-администрација/долнени/собрание-на-општина-долнени-долнени_169470.php
https://www.citajme.mk/канцеларија-на-општинската-администрација/студеничани/собрание-на-општина-студеничани-студеничани_174559.php
https://www.citajme.mk/канцеларија-на-општинската-администрација/сопиште/собрание-на-општина-сопиште-сопиште_175447.php
https://www.citajme.mk/agricultural-product-wholesaler/
https://www.citajme.mk/agrochemicals-supplier/
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https://www.citajme.mk/bus-stop/
https://www.citajme.mk/medicine-exporter/
https://www.citajme.mk/town-square/
https://www.citajme.mk/wholesale-drugstore/
https://www.citajme.mk/агенција-за-вработување/
https://www.citajme.mk/аптека/
https://www.citajme.mk/аптека-со-органски-производи/
https://www.citajme.mk/банкомат/
https://www.citajme.mk/бар-и-скара/
https://www.citajme.mk/билна-аптека/
https://www.citajme.mk/болница/
https://www.citajme.mk/бравар/
https://www.citajme.mk/бутик/
https://www.citajme.mk/ветеринар/
https://www.citajme.mk/ветеринарна-аптека/
https://www.citajme.mk/ветерници/
https://www.citajme.mk/винарија/
https://www.citajme.mk/владина-канцеларија/
https://www.citajme.mk/воен-споменик/
https://www.citajme.mk/воена-база/
https://www.citajme.mk/волонтерска-организација/
https://www.citajme.mk/градежна-компанија/
https://www.citajme.mk/градско-собрание/
https://www.citajme.mk/гробишта/
https://www.citajme.mk/добавувач-на-прехранбени-производи/
https://www.citajme.mk/драгстор/
https://www.citajme.mk/државна-полиција/
https://www.citajme.mk/железничка-станица/
https://www.citajme.mk/затвор/
https://www.citajme.mk/земјоделска-продавница/
https://www.citajme.mk/земјоделски-услуги/
https://www.citajme.mk/игралиште/
https://www.citajme.mk/историско-обележје/
https://www.citajme.mk/канцеларија-на-градската-управа/
https://www.citajme.mk/канцеларија-на-локална-самоуправа/
https://www.citajme.mk/канцеларија-на-општинската-администрација/
https://www.citajme.mk/кафеана/
https://www.citajme.mk/комплекс-од-кондоминиуми/
https://www.citajme.mk/консултант-за-здравје/
https://www.citajme.mk/корпоративна-канцеларија/
https://www.citajme.mk/културен-центар/
https://www.citajme.mk/лекар/


????????
????????? ?????????
?????????? ??????
????? ?? ?????
????
???????????
????j
????????? ????????????
?????? ?? ?????????
????? ?? ????? ??????
????? ?? ????? ?????????
???????????
???????
??????? ????????
?????
????? ?? ????????????
????
????????? ??????
????????? ???????
????????
???????? ? ????????? ??????????
??????????? ?????
???????????? ?? ??????????????
???????? ???????
??????????
?????????? ?? ???? ??????
?????????? ?? ?????
?????????? ?? ???????? ? ????????
?????????? ?? ???????? ??????????
?????????? ?? ????????? ?????
?????????? ?? ??????? ??????????
?????????? ?? ???????????
?????????? ?? ?????? ?????
?????????? ?? ?????????? ???????
?????????? ?? ??????
?????????? ?? ???????
?????????? ?? ????????? ?? ????
?????????? ?? ????????? ?? ??????????
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https://www.citajme.mk/манастир/
https://www.citajme.mk/медиумска-компанија/
https://www.citajme.mk/медицински-центар/
https://www.citajme.mk/место-за-одмор/
https://www.citajme.mk/мост/
https://www.citajme.mk/мртовечница/
https://www.citajme.mk/музеj/
https://www.citajme.mk/невладина-организација/
https://www.citajme.mk/област-за-кампување/
https://www.citajme.mk/оддел-за-јавни-работи/
https://www.citajme.mk/оддел-за-јавно-здравство/
https://www.citajme.mk/одморалиште/
https://www.citajme.mk/оптичар/
https://www.citajme.mk/основно-училиште/
https://www.citajme.mk/пазар/
https://www.citajme.mk/пазар-на-земјоделците/
https://www.citajme.mk/парк/
https://www.citajme.mk/планински-премин/
https://www.citajme.mk/полициска-станица/
https://www.citajme.mk/полиција/
https://www.citajme.mk/поправка-и-одржување-автомобили/
https://www.citajme.mk/православна-црква/
https://www.citajme.mk/претпријатие-за-водоснабдување/
https://www.citajme.mk/приватна-болница/
https://www.citajme.mk/продавница/
https://www.citajme.mk/продавница-за-авто-делови/
https://www.citajme.mk/продавница-за-билки/
https://www.citajme.mk/продавница-за-витамини-и-додатоци/
https://www.citajme.mk/продавница-за-градежни-материјали/
https://www.citajme.mk/продавница-за-добиточна-храна/
https://www.citajme.mk/продавница-за-домашни-миленичиња/
https://www.citajme.mk/продавница-за-електроника/
https://www.citajme.mk/продавница-за-здрава-храна/
https://www.citajme.mk/продавница-за-медицински-набавки/
https://www.citajme.mk/продавница-за-облека/
https://www.citajme.mk/продавница-за-парфеми/
https://www.citajme.mk/продавница-за-производи-за-дома/
https://www.citajme.mk/продавница-за-производи-за-миленичиња/
https://www.citajme.mk/продавница-за-семе/
https://www.citajme.mk/продавница-за-спортска-опрема/
https://www.citajme.mk/продавница-за-хардвер/
https://www.citajme.mk/продавница-на-големо/
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https://www.citajme.mk/продавница-на-големо-за-месо/
https://www.citajme.mk/производител/
https://www.citajme.mk/противпожарна-станица/
https://www.citajme.mk/работилница-за-поправка-на-автомобили/
https://www.citajme.mk/работилница-за-поправка-на-алати/
https://www.citajme.mk/ресторан/
https://www.citajme.mk/ресторан-за-брза-храна/
https://www.citajme.mk/самопослуга/
https://www.citajme.mk/складиште/
https://www.citajme.mk/служба-за-умножување-клучеви/
https://www.citajme.mk/служба-за-управување-со-отпад/
https://www.citajme.mk/совет/
https://www.citajme.mk/стадион/
https://www.citajme.mk/станбен-комплекс/
https://www.citajme.mk/станбена-зграда/
https://www.citajme.mk/станица-на-сообраќајната-полиција/
https://www.citajme.mk/стоковна-куќа/
https://www.citajme.mk/тврдина/
https://www.citajme.mk/трговец-со-автомобили/
https://www.citajme.mk/трговски-центар/
https://www.citajme.mk/туристичка-атракција/
https://www.citajme.mk/уметност/
https://www.citajme.mk/фарма/
https://www.citajme.mk/фармацевтска-компанија/
https://www.citajme.mk/хомеопатска-аптека/
https://www.citajme.mk/хотел/
https://www.citajme.mk/христијанска-црква/
https://www.citajme.mk/центар-за-вработување/
https://www.citajme.mk/чевларска-работилница/

